
KUJIP01GLEBX

Qvi. ' •> . 'ShI ?o

Dodatek č. 1
k Rámcové smlouvě o spolupráci při zajišťování

a rozvoji VDV

Uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen Dodatek č. 1)

Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
č. účtu: 4050005000/6800

a

Město Třebíč
sídlo: Karlovo náměstí 104/55, Vnitřní město, 674 01 Třebíč 1
zastoupeno: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou města
IČO: 00290629
DIČ: CZ00290629
bankovní spojení: 19-329711/0100

smluvní strany se dohodly takto:

I.
1. Článek II, bod 1 se nahrazuje textem, který zní:

Kraj Vysočina se zavazuje za každého cestujícího přijíždějícího/odjíždějícího na/z území 
města Třebíč veřejnou osobní dopravou objednávanou Krajem Vysočina zaplatit městu 
Třebíč částku ve výši 1 Kč za osobu. Jedná se o příspěvek za možnost využít MHD 
města Třebíč. V případě, že bude po městě Třebíč požadován příspěvek dle čl. II. odst. 
5 smlouvy, tak příspěvek Kraje Vysočina bude ve výši 2 Kč za osobu.
Kraj Vysočina městu Třebíč dle čl. II odst. 1 uhradí částku do maximální výše 2 163 000 
Kč za kalendářní rok. Výši maximální částky lze po uplynutí období dle čl. IV upravit na 
základě dohody smluvních stran a výstupů z průzkumu využívání přestupů cestujících 
mezi regionální a městskou dopravou.
Vzhledem ktomu, že se smluvní strany dohodly, že integrace veřejné dopravy pod 
objednávkou Kraje Vysočina (VDV) a městské hromadné dopravy (MHD) pod 
objednávkou města Třebíč započne od 1. 10. 2020, Kraj Vysočina uhradí městu Třebíč 
za každého cestujícího přijíždějícího/odjíždějícího na/z území města Třebíč za období od 
1.1. 2020 do 31. 12. 2020 částku do maximální výše 540 750 Kč.

2. Článek II, bod 5 se nahrazuje textem, který zní:
Město Třebíč se zavazuje v případě rozhodnutí Kraje Vysočina hradit na obyvatele 
města příspěvek ve výši 70 Kč na financování VDV. Daná výše ročního příspěvku na 
obyvatele bude pro všechny obce v Kraji Vysočina stejná. Výši příspěvku na obyvatele 
na financování VDV lze upravit na základě rozhodnutí zastupitelstva kraje. Vzhledem 
k tomu, že se smluvní strany dohodly, že integrace veřejné dopravy pod objednávkou 
Kraje Vysočina (VDV) a městské hromadné dopravy (MHD) pod objednávkou města



Třebíč započne od 1. 10. 2020, tak město Třebíč uhradí, v případě rozhodnutí kraje, 
Kraji Vysočina příspěvek na obyvatele města za období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 ve 
výši 624 592 Kč.

3. Článek II, bod 7 se doplňuje textem, který zní:
Pro období od 1. 10. 2020 do 31. 12. 2020 bude zápis vyhotoven do 31. 10. 2020.

4. Článek III, odst. 2 se doplňuje textem, který zní:
Kraj Vysočina dle článku II. odst. 1 zaplatí městu Třebíč pro období od 1. 10. 2020 do 
31. 12. 2020 částku ve výši stanovené zápisem dle čl. II odst. 7 této smlouvy, a to dle 
zápisu uzavřeném v roce 2021.

5. Článek III, bod 3 se doplňuje textem, který zní:
Za období od 1. 10. do 31. 12. 2020 uhradí město Třebíč na obyvatele města příspěvek 
na financování VDV ve výši 624 592 Kč, a to do 30. 11. 2020.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Město Třebíč výslovně 
souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti písemně 
potvrdí městu Třebíč.

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží Kraj 
Vysočina a dvě vyhotovení obdrží město Třebíč.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v souladu 
s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

VII.
Doložky

Tento dodatek smlouvy byl schválen Zastupitelstvem Kraje Vysočina na 5. zasedání, 
konaném dne 8. 9, 2020, usnesením č. 0423/05/2020/ZK.

Tento dodatek smlouvy byl schválen Zastupitelstvem města Třebíč na 4. zasedání, konaném 
dne 10. 9. 2020, usnesením č. 30/4/ZM/2020.

V Jihlavě dne 21. 09, 2020
14. 09. 2020

V Třebíči dne

Kraj Vysočina , 
MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman

město Třebíč 
Mgr. Pavel Pacal 
starosta

2


